
 

 

 

  2.0 kanālu

Maks. 60 W / 30 W RMS izeja

HDMI-ARC

5.4 Bluetooth®

 

TAB4000

Uzlabots 2.0 SoundBar

stereo skaļrunis
Lieliska skaņa. Vienkārša
lietošana.
Vai meklējat SoundBar skaļruni, kas uzlabo televizora skaņu un skatīšanas pieredzi?
Tālāk varat nemeklēt — mēs piedāvājam ierīci, kas mājas apstākļos nodrošinās
kvalitatīvu skaņu un uzlabotu stereo par lielisku cenu.

Uzlabota skaņa, lai jūs dzirdētu ik takti
Stereo skaņa bez kropļojumiem, 2.0 kanāli, 60 W maks.
Bluetooth 5.4 uzlabotai audio stabilitātei
Nevainojama sinhronizācija un savienojumi ar HDMI-ARC

Kvalitāte, kurai varat uzticēties
ES pieredze uzticamai kvalitātei



Uzlabots 2.0 SoundBar stereo skaļrunis TAB4000/10

Izceltie produkti
Skaidra stereo skaņa

Ja meklējat SoundBar skaļruni, kas nodrošina
skaidru skaņu ar 2.0 kanāliem, iesakām apsvērt šo
ierīci tās brīnišķīgās cenas un kvalitātes
attiecības dēļ. Skaļuma palielināšana bez
kropļojuma, lai jūs visus dramatiskos brīžus
varētu izbaudīt pilnā skaļumā, nepazaudējot
nevienu daļu no dialoga.

Uzlabota audio stabilitāte

Vēl labākas kvalitātes skaņa ar audio signālu, kas
straumēts no jūsu iecienītākās mobilās ierīces.
Lieliskā Bluetooth 5.4 savienojamība nodrošina
labāku skaņas sinhronizēšanu plūstošai audio
straumēšana ar samazinātu aizkavi.

Vienkārši nevainojami savienojumi
Šis SoundBar skaļrunis palīdzēs jums paplašināt
skaņas iespējas. Daudzveidīgās HDMI-ARC
savienojuma iespējas ļaus bez problēmām un
daudzu vadu mudžekļiem sinhronizēties ar citām
ierīcēm.

Kvalitāte, kurai varat uzticēties
Izbaudiet kvalitatīvu televizora skaņu ar
kompaktu SoundBar skaļruni par cenu, kas
iekļaujas lielākajā daļā budžetu. Šis SoundBar
skaļrunis piedāvā Eiropas produktu kvalitāti un
brīnišķīgu skaņas papildinājumu jūsu
televizoram.



Uzlabots 2.0 SoundBar stereo skaļrunis TAB4000/10

Speci�kācijas
Skaņa
Skaņas pastiprinājums: Augstākās frekvences,
Zemās frekvences skaņas pastiprinājums
Ekvalaizera iestatījumi: Mūzika, Filma, Balss
vadība, Stadions
Kopējie harmoniskie kropļojumi: 10%
Skaļruņu sistēmas izejas jauda: 60 W maks. /
30 W RMS

Skaļruņi
Basu skaļruņa frekvenču diapazons: Nē Hz
Basu skaļruņa pilnā pretestība: No ohm
Skaņas kanālu skaits: 2,0
Soundbar frekv. diapazons: 80–20 k Hz
Soundbar pretestība: 4 ohm
Priekšējie skaļruņi: 2 pilna diapazona (K + L)

Savienojamība
Bluetooth: Uztvērējs
Bluetooth versija: 5,4
Bluetooth pro�li: A2DP, AVRCP
EasyLink (HDMI-CEC):
Atskaņošana/demonstrēšana ar vienu
pieskārienu, Sistēmas audio vadība, Sistēmas
gaidstāves režīms
USB atskaņošana
HDMI satura aizsardzība: HDCP 1.4
HDMI izeja (ARC) x 1
DLNA standarts: Nē
Vairāku skaļruņu savienojums: Nē
Viedā māja: Nav
Bezvadu skaļruņu savienojums: Nav

Atbalstītie audio formāti
Bluetooth: SBC
HDMI ARC: LPCM, 2 kanālu
USB: MP3, WAV, FLAC

Ārējā kartona kaste
Garums: 91 cm
Patēriņa iesaiņojumu skaits: 4
Platums: 31 cm
Augstums: 27.6 cm

Lietošanas komforts
Tālvadības pults
Nakts režīms: Nē

Saderība
Viedtālruņa/planšetdatora lietotņu vadība: Nē

Strāvas padeve
Strāvas LED indikators
Basu skaļruņa enerģijas patēriņš: No W
Galvenās ierīces strāvas padeve: 100–240 V
maiņstrāva, 50/60 Hz
Galvenās ierīces jauda gaidstāves režīmā: mazāk
par 0,5 W
Automātisks gaidstāves režīms

Iesaiņojuma izmēri
Augstums: 14.6 cm
Iesaiņojuma veids: Kārba
Plauktā novietošanas veids: Guļus
Platums: 89.5 cm
Dziļums: 12.8 cm
Iekļauto produktu skaits: 1
Bruto svars: 2.25 kg
Neto svars: 1.45 kg
Taras svars: 0.8 kg

Piederumi
Iekļautie piederumi: Tālvadības pults, 2 x AAA
baterijas, Strāvas adapteris, Sienas stiprinājums,
Īsa lietošanas pamācība, Vispasaules garantijas
brošūra, Drošības garantijas lapa

Dizains
Krāsa: Melna
Piestiprināma pie sienas

Izmēri
Ierīce (P x A x Dz): 760 x 65 x 105 mm
Ierīces svars: 1,45 kg
Basu skaļrunis (P x A x Dz): Nē mm
Basu skaļruņa svars: Nē kg
Basu skaļruņa kabeļa garums: Nē m

Video
3D caurlaide: Nē

 

© 2025 Koninklijke Philips N.V.
Visas tiesības patur autors.

Speci�kācijas var tikt mainītas bez
paziņojuma. Preču zīmes ir Koninklijke
Philips N.V. vai to attiecīgu īpašnieku
īpašums.

Izlaides datums
2025‑04‑29
Versija: 5.5.1

EAN: 87 18863 70019 8

www.philips.com

http://www.philips.com/

